
 

Estado de Santa Catarina     . 
Prefeitura Municipal de Águas Frias     . 

Departamento de Compras     . 

   CNPJ: 95.990.180/0001-02 

   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro 
Águas Frias – SC, CEP 89.843-000 

    Fone/Fax (49) 3332-0019 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Processo Administrativo: 126/2023 

Licitação: Dispensa por Justificativa nº 56/2023 para Aquisição de telhas de fibrocimento para reparo do 
telhado do ginásio da comunidade Josefina. Devido aos temporais do dia 14/11/2023 a 18/11/2023 

ocorridos em Águas Frias/SC 

 

 Homologo o resultado do julgamento, proferido pela comissão de licitações, na sua exata ordem 

de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à(s) seguinte(s) empresa(s): 
 
Empresa Itens Objeto Qtde Valor 

Unitário 
Valor 
Homologado 

CONSTRUAGUAS 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA ME 

1-  TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 
3,05X1,10X0,06M. 

55,00 119,9000 6.594,5000 

 
Sendo os totais por fornecedor: 

Fornecedor Valor Total Homologado 

CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME 6.594,5000 

 

Valor total Homologado R$6.594,50 (seis mil quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos) 

Intime-se 

 
 

AGUAS FRIAS, 15 de dezembro de 2023 

 

 

 
 

 
___________________________ 

LUIZ JOSÉ DAGA 

Prefeito  


		2023-12-15T16:15:42-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904




